
1 
 

Ｇ２２４－０－０１４ 

２０２４年６月３日 

JET-Smart 端末ご利用加盟店 御中 

株式会社日本カードネットワーク 

 
JET-Smart サービス終了のご案内 

 

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社が株式会社リンク・プロセシングと提供する JET-Smart サービスを終了する運びとな

りましたので、下記のとおりご案内申しあげます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげますとともに、引き続き、 

弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 

 
 

１．JET-Smart サービス終了について 

以下の日時で JET-Smart サービスを終了させていただくこととなりました。つきましては、

JET-Smart 端末並びに関連するすべてのサービスは、同日時をもってご利用いただけなくなります

のでご了承ください。 

 

 

注１） サービス終了日時以降、対象端末をお取り扱いいただいても決済処理はできません。 

 

注２） サービス終了日時以降は、端末のご利用を必ず中止くださいますようお願いいたします。 

 

２．端末の置換について 

 対象端末をご利用の加盟店様におきましては、端末の置換が必要となります。引き続き、決済

サービスをご利用いただく場合や、端末解約に必要なお手続きについては端末設置会社・包括先等

にお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 

 

３．サービス終了対象端末 

 
メーカー 株式会社リンク・プロセシング 

対象端末 

JET-Smart  
カードリーダー兼ピンパッド：LP-PCR2.1BT 
プリンター：PriFlex SmartⅢ 
カードリーダー兼プリンター：PriFlex Pro-S 

 

 

サービス終了日時： ２０２５年３月３１日（月） ２４：００ 
 



2 
 

＜対象端末画像＞                                     

 

 

 

 

 

 

 

以上 

カードリーダー兼 
ピンパッド 

（LP-PCR2.1BT） 

 

プリンター 

（PriFlex SmartⅢ） 

 

 

カードリーダー兼 
プリンター 

（PriFlex Pro-S） 

 
  

 


